
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70915373-7 MEF S.R.L. 10/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20111276448

FERNANDO RUBEN TISERA

103204

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

373.024,27

307.266,98

307.266,98

307.266,98

307.266,98

307.266,98

0,00

0,00

307.266,98

373.024,27

300.263,30

65.757,29

0,00

32.338,36

4.774,19

6.145,34

0,00

2.822,48

2.765,40

14.112,38

62.958,15

0,00

0,00

33.799,37

9.218,01

0,00

1.382,70

0,00

0,00

0,00

0,00

44.400,08

15.670,62

0,00

0,00

15.670,62

7.835,31

0,00

0,00

7.835,31

20201749949

JUAN ANTONIO NASELLO

112806

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

405.162,26

273.647,66

273.647,66

273.647,66

273.647,66

273.647,66

0,00

0,00

273.647,66

405.162,26

266.643,98

131.514,60

0,00

28.717,56

4.239,64

5.472,95

0,00

2.506,45

2.462,83

12.532,27

55.931,70

0,00

0,00

30.101,24

8.209,43

0,00

1.231,41

0,00

0,00

0,00

0,00

39.542,08

13.956,03

0,00

0,00

13.956,03

6.978,02

0,00

0,00

6.978,02

20203921056

CLAUDIO ANTONIO
PEREIRA

103204

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

384.623,20

255.415,88

255.415,88

255.415,88

255.415,88

255.415,88

0,00

0,00

255.415,88

384.623,20

248.412,20

129.207,32

0,00

26.753,99

3.949,75

0,00

0,00

2.335,07

2.298,74

11.675,37

47.012,92

0,00

0,00

28.095,75

7.662,48

0,00

1.149,37

0,00

0,00

0,00

0,00

36.907,60

13.026,21

0,00

0,00

13.026,21

6.513,10

0,00

0,00

6.513,10

20228749517

SERGIO DANIEL MARTINO

112806

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

393.664,46

262.149,86

262.149,86

262.149,86

262.149,86

262.149,86

0,00

0,00

262.149,86

393.664,46

255.146,18

131.514,60

0,00

27.479,24

4.056,82

5.243,00

0,00

2.398,37

2.359,35

11.991,87

53.528,65

0,00

0,00

28.836,48

7.864,50

0,00

1.179,67

0,00

0,00

0,00

0,00

37.880,65

13.369,64

0,00

0,00

13.369,64

6.684,82

0,00

0,00

6.684,82
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20250329718

JAVIER ANDRES
GARIBOLDI

109707

No

Si

1

5

049

22

0

33

0

No

00

00

363.770,18

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

0,00

0,00

232.255,58

363.770,18

225.251,90

131.514,60

0,00

24.259,63

3.581,51

4.645,11

0,00

2.117,37

2.090,30

10.586,84

47.280,76

0,00

0,00

25.548,11

6.967,67

0,00

1.045,15

0,00

0,00

0,00

0,00

33.560,93

11.845,03

0,00

0,00

11.845,03

5.922,52

0,00

0,00

5.922,52

20285666989

 BLANCO DIEGO HERNAN

002501

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

360.357,89

231.150,57

231.150,57

231.150,57

231.150,57

231.150,57

0,00

0,00

231.150,57

360.357,89

224.146,89

129.207,32

0,00

24.140,62

3.563,94

0,00

0,00

2.106,98

2.080,36

10.534,90

42.426,80

0,00

0,00

25.426,56

6.934,52

0,00

1.040,18

0,00

0,00

0,00

0,00

33.401,26

11.788,68

0,00

0,00

11.788,68

5.894,34

0,00

0,00

5.894,34

20293416452

ARIEL EDGARDO OYUELA

103204

No

Si

1

5

049

22

0

33

0

No

00

00

361.470,62

229.956,02

229.956,02

229.956,02

229.956,02

229.956,02

0,00

0,00

229.956,02

361.470,62

222.952,34

131.514,60

0,00

24.011,97

3.544,94

4.599,12

0,00

2.095,75

2.069,60

10.478,76

46.800,14

0,00

0,00

25.295,16

6.898,68

0,00

1.034,80

0,00

0,00

0,00

0,00

33.228,64

11.727,76

0,00

0,00

11.727,76

5.863,88

0,00

0,00

5.863,88

20302563692

FEDERICO GUILLERMO
TISERA
103907

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

347.396,18

218.188,86

218.188,86

218.188,86

218.188,86

218.188,86

0,00

0,00

218.188,86

347.396,18

211.185,18

129.207,32

0,00

22.744,64

3.357,84

0,00

0,00

1.985,14

1.963,70

9.925,70

39.977,02

0,00

0,00

24.000,77

6.545,67

0,00

981,85

0,00

0,00

0,00

0,00

31.528,29

11.127,63

0,00

0,00

11.127,63

5.563,82

0,00

0,00

5.563,82
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20331302180

ESTEBAN ANGEL ALBERTO
SCIALOCOMO

103204

No

Si

1

5

049

22

0

33

0

No

00

00

363.770,18

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

0,00

0,00

232.255,58

363.770,18

225.251,90

131.514,60

0,00

24.259,63

3.581,51

4.645,11

0,00

2.117,37

2.090,30

10.586,84

47.280,76

0,00

0,00

25.548,11

6.967,67

0,00

1.045,15

0,00

0,00

0,00

0,00

33.560,93

11.845,03

0,00

0,00

11.845,03

5.922,52

0,00

0,00

5.922,52

20342683364

HUGO EMANUEL GALARZA

103907

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

391.364,90

259.850,30

259.850,30

259.850,30

259.850,30

259.850,30

0,00

0,00

259.850,30

391.364,90

252.846,62

131.514,60

0,00

27.231,58

4.020,26

5.197,01

0,00

2.376,76

2.338,65

11.883,79

53.048,05

0,00

0,00

28.583,53

7.795,51

0,00

1.169,33

0,00

0,00

0,00

0,00

37.548,37

13.252,37

0,00

0,00

13.252,37

6.626,18

0,00

0,00

6.626,18

20354503760

 SANCHEZ YAMIL XAVIER

103907

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

382.704,91

262.149,86

262.149,86

262.149,86

262.149,86

262.149,86

0,00

0,00

262.149,86

382.704,91

255.146,18

120.555,05

0,00

27.479,24

4.056,82

5.243,00

0,00

2.398,37

2.359,35

11.991,87

53.528,65

0,00

0,00

28.836,48

7.864,50

0,00

1.179,67

0,00

0,00

0,00

0,00

37.880,65

13.369,64

0,00

0,00

13.369,64

6.684,82

0,00

0,00

6.684,82

20385959398

MAXIMILIANO HECTOR
BECERRO

122104

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

347.396,18

218.188,86

218.188,86

218.188,86

218.188,86

218.188,86

0,00

0,00

218.188,86

347.396,18

211.185,18

129.207,32

0,00

22.744,64

3.357,84

0,00

0,00

1.985,14

1.963,70

9.925,70

39.977,02

0,00

0,00

24.000,77

6.545,67

0,00

981,85

0,00

0,00

0,00

0,00

31.528,29

11.127,63

0,00

0,00

11.127,63

5.563,82

0,00

0,00

5.563,82
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20389027945

JUAN MANUEL FERRER

103204

No

Si

1

5

049

14

0

75

0

No

00

00

366.069,74

234.555,14

234.555,14

234.555,14

234.555,14

234.555,14

0,00

0,00

234.555,14

366.069,74

227.551,46

131.514,60

0,00

24.507,29

3.618,07

4.691,10

0,00

2.138,98

2.111,00

10.694,92

47.761,36

0,00

0,00

25.801,07

7.036,65

0,00

1.055,50

0,00

0,00

0,00

0,00

33.893,22

11.962,31

0,00

0,00

11.962,31

5.981,16

0,00

0,00

5.981,16

20395716302

JORGE ANTONIO ALVAREZ

103204

No

Si

1

5

049

8

0

85

0

Si

00

01

363.770,18

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

0,00

0,00

232.255,58

363.770,18

225.251,90

131.514,60

0,00

24.259,63

3.581,51

4.645,11

0,00

2.117,37

2.090,30

10.586,84

47.280,76

0,00

0,00

25.548,11

6.967,67

0,00

1.567,73

0,00

0,00

0,00

0,00

34.083,51

11.845,03

0,00

0,00

11.845,03

8.883,78

0,00

0,00

8.883,78

20401245651

MATIAS AGUSTIN IGLESIA

103204

No

Si

1

1

049

22

0

33

0

No

00

00

347.396,18

218.188,86

218.188,86

218.188,86

218.188,86

218.188,86

0,00

0,00

218.188,86

347.396,18

211.185,18

129.207,32

0,00

22.744,64

3.357,84

0,00

0,00

1.985,14

1.963,70

9.925,70

39.977,02

0,00

0,00

24.000,77

6.545,67

0,00

981,85

0,00

0,00

0,00

0,00

31.528,29

11.127,63

0,00

0,00

11.127,63

5.563,82

0,00

0,00

5.563,82

20411894445

ALEXIS TARDAGUILA

103204

No

Si

1

5

049

22

0

33

0

No

00

00

363.770,18

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

0,00

0,00

232.255,58

363.770,18

225.251,90

131.514,60

0,00

24.259,63

3.581,51

4.645,11

0,00

2.117,37

2.090,30

10.586,84

47.280,76

0,00

0,00

25.548,11

6.967,67

0,00

1.045,15

0,00

0,00

0,00

0,00

33.560,93

11.845,03

0,00

0,00

11.845,03

5.922,52

0,00

0,00

5.922,52
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20420313951

AGUSTIN IGNACIO LOPEZ

103907

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

345.235,89

216.028,57

216.028,57

216.028,57

216.028,57

216.028,57

0,00

0,00

216.028,57

345.235,89

209.024,89

129.207,32

0,00

22.511,98

3.323,50

0,00

0,00

1.964,83

1.944,26

9.824,17

39.568,74

0,00

0,00

23.763,14

6.480,86

0,00

972,13

0,00

0,00

0,00

0,00

31.216,13

11.017,46

0,00

0,00

11.017,46

5.508,73

0,00

0,00

5.508,73

23238997429

JUAN MANUEL DE ROSA

000000

No

Si

1

1

015

99

0

75

0

No

00

00

900.000,00

900.000,00

900.000,00

900.000,00

900.000,00

900.000,00

0,00

0,00

900.000,00

900.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23281996169

CRISTIAN ADRIAN PEREIRA

103907

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

370.668,86

239.154,26

239.154,26

239.154,26

239.154,26

239.154,26

0,00

0,00

239.154,26

370.668,86

232.150,58

131.514,60

0,00

25.002,62

3.691,19

4.783,09

0,00

2.182,22

2.152,39

10.911,08

48.722,59

0,00

0,00

26.306,97

7.174,63

0,00

1.076,19

0,00

0,00

0,00

0,00

34.557,79

12.196,87

0,00

0,00

12.196,87

6.098,43

0,00

0,00

6.098,43

23349383209

GASTON IVAN ARCE

112806

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

352.468,22

248.352,50

248.352,50

248.352,50

248.352,50

248.352,50

0,00

0,00

248.352,50

352.468,22

241.348,82

104.115,72

0,00

25.993,27

3.837,45

4.967,05

0,00

2.268,68

2.235,17

11.343,39

50.645,01

0,00

0,00

27.318,78

7.450,58

0,00

1.117,59

0,00

0,00

0,00

0,00

35.886,95

12.665,98

0,00

0,00

12.665,98

6.332,99

0,00

0,00

6.332,99
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CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70915373-7 MEF S.R.L. 10/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

24240543598

JAVIER ANDRES
RODRIGUEZ

103204

No

Si

1

5

049

22

0

33

0

No

00

00

363.770,18

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

232.255,58

0,00

0,00

232.255,58

363.770,18

225.251,90

131.514,60

0,00

24.259,63

3.581,51

4.645,11

0,00

2.117,37

2.090,30

10.586,84

47.280,76

0,00

0,00

25.548,11

6.967,67

0,00

1.045,15

0,00

0,00

0,00

0,00

33.560,93

11.845,03

0,00

0,00

11.845,03

5.922,52

0,00

0,00

5.922,52

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.247.854,66

5.735.522,08

5.735.522,08

5.735.522,08

5.735.522,08

5.735.522,08

0,00

0,00

5.735.522,08

8.247.854,66

4.695.448,48

2.512.332,58

0,00

505.699,79

74.657,64

69.567,21

0,00

44.137,21

43.519,70

220.686,07

958.267,62

0,00

0,00

531.907,39

145.065,71

0,00

22.282,42

0,00

0,00

0,00

0,00

699.255,52

246.611,61

0,00

0,00

246.611,61

126.267,10

0,00

0,00

126.267,10
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